2024 年 4 月 15 日

お客さま各位

営業内容の変更についてのお知らせ

【2024 年 4 月 15 日】

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

当施設では当面の間、下記のとおり営業内容を変更させていただきます。

何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

ザ・プリンス さくらタワー東京

グランドプリンスホテル高輪

グランドプリンスホテル新高輪

総支配人

【レストラン】

■レストラン予約（TEL：03-3447-1139）は、受付時間を当面の間 10:00A.M.～6:00P.M.とさせていただきます。

ホテル 名称 期間 営業内容

リストランテ カフェ チリエージョ

(1F)

朝食　　　　　6:30A.M.～　10:00A.M.(L.O.10:00A.M.)

ランチ　　　  11:30A.M.～    2:30P.M.（L.O. 2:30P.M.）

喫茶　　　　  10:00A.M.～    5:00P.M.

ディナー    　    5:00P.M.～    10:00P.M.（L.O. 9:00P.M. ）

バー　　　  　  5:00P.M.～    12:00MID.（L.O. 11:30P.M. フードL.O.9:00P.M. ）

なだ万 高輪プライム

(3F)

ランチ　　　  11:30A.M.～    3:00P.M.（L.O. 2:30P.M.）

ディナー    　     5:00P.M.～    9:00P.M.（L.O. 8:00P.M.）

イン ルーム ダイニング

朝食　　　　　　　   6:00A.M.～11:00A.M.

ランチ・ディナー　     11:00A.M.～9:00P.M.

深夜          　　　           9:00P.M.～11:00P.M.

高輪 花香路 イン ルーム ダイニング
ランチ・ディナー　     11:00A.M.～9:00P.M.

深夜          　　　           9:00P.M.～11:00P.M.

フランス料理 ル・トリアノン

(1F)

ランチ　　　  11:30A.M.～    3:00P.M.（L.O. 2:30P.M.）

ディナー    　    5:30P.M.～    9:30P.M.（L.O. 8:30P.M. ）

※土休日のみの営業とさせていただきます。

鉄板焼 桂

(日本庭園内）

ランチ　　　  11:30A.M.～    3:00P.M.（L.O. 2:30P.M.）

ディナー    　    5:00P.M.～     9:30P.M.（L.O.9:00P.M. ）

※ランチは土休日のみの営業とさせていただきます。

ラウンジ 光明

（1F）
喫茶　　　　  10:00A.M.～9:30P.M.（L.O.9:00P.M.）

イン ルーム ダイニング 営業休止

茶寮 惠庵

（日本庭園内）
ご予約制

天婦羅 若竹

（1F）

ランチ　　　  11:30A.M.～    3:00P.M.（L.O. 2:30P.M.）

ディナー    　    5:00P.M.～     9:30P.M.（L.O.9:00P.M. ）

グランカフェ パティオ

（1F）
朝食　　　　    6:30A.M.～ 10:00A.M.

シガーショップ＆バー

ル・コネスール
営業休止

Buffet&Café

SLOPE SIDE DINER ZAKURO

（B1）

朝食　　　　  6:30A.M.～ 10:00A.M.

ランチ　　　11:30A.M.～   3:30P.M.（L.O. 3:00P.M.）

ディナー　　  5:30P.M.～   9:30P.M.（L.O. 9:00P.M.）

※土休日は、5:00P.M.より営業いたします。

中国料理 古稀殿

（B2）

ランチ　　　11:30A.M.～    3:00P.M.（L.O. 2:30P.M.）

ディナー            5:00P.M.～  9:30P.M.（L.O.9:00P.M. ）

※祝日を除く月曜日は定休日とさせていただきます。

イン ルーム ダイニング 営業休止

Lounge Momiji

（1F）
喫茶　　　　10:00A.M.～9:30P.M.（L.O.9:00P.M. ）

和食 清水

（1F）

朝食　　　　  7:00A.M.～ 10:00A.M.（L.O.10:00A.M.)

ランチ　　　11:30A.M.～    3:00P.M.（L.O. 2:30P.M.）

ディナー            5:00P.M.～    9:30P.M.（L.O.9:00P.M. ）

※祝日を除く水曜日は定休日とさせていただきます。

※朝食のみ、水曜日も営業いたします。

Chocolate Salon Takanawa

（1F）
2024年3月31日（日）をもちまして営業終了いたします。

和室 秀明

（3F）
ご予約制

メインバー あさま

（1F）

5:00P.M.～11:00P.M.（L.O.10:30P.M. フードL.O.9:30P.M. ）

※日曜日は定休日とさせていただきます。

※4/28（日）、5/5（日・祝）、7/14（日）、8/11（日・祝）、

　9/15（日）、9/22（日・祝）、10/13（日）、11/3（日・祝）は営業いたします。

当面

ザ・プリンス さくらタワー東京

グランドプリンスホテル高輪

グランドプリンスホテル新高輪

【クラブラウンジ】

【スパ＆フィットネス】

【ウエディング】

【その他】

※状況によりご案内が変更になる場合がございます。あらかじめご了承くださいますよう、お願い申しあげます。

以上

ホテル 施設 期間 営業内容

ザ・プリンス さくらタワー東京 エグゼクティブラウンジ
日～木　　　　　7:00A.M.～9:00P.M.(L.O 8:30 P.M.)

金・土・休前日　7:00A.M.～10:00P.M.(L.O 9:30 P.M.)

グランドプリンスホテル高輪 クラブラウンジ 花雅

日～木　　　　　7:00A.M.～9:00P.M.(L.O 8:30 P.M.)

金・土・休前日　7:00A.M.～10:00P.M.(L.O 9:30 P.M.)

※ご朝食はグランドプリンスホテル高輪ご宿泊者さまのみのご利用とさせて

いただきます。

高輪 花香路 ラウンジ 桜彩 7:00 A.M.～10:00 P.M.(L.O 9:30 P.M.)

グランドプリンスホテル新高輪 クラブラウンジ

日～木　　　　　7:00A.M.～9:00P.M.(L.O 8:30 P.M.)

金・土・休前日　7:00A.M.～10:00P.M.(L.O 9:30 P.M.)

※ご朝食はグランドプリンスホテル新高輪ご宿泊者さまのみのご利用とさせ

ていただきます。

当面ラウンジ

ホテル 施設 期間 営業内容

11:00A.M.～10:00P.M.　(最終受付8:30P.M.）

高輪 花香路 SPA たゆた 2:00P.M.～7:00P.M.　(前日までの事前予約制）

スパ＆フィットネス

ザ・プリンス さくらタワー東京 サウナ＆ブロアバス

当面

7:00A.M. ～ 10:30P.M. (最終受付 10:00P.M.)

7:00A.M. ～ 10:00P.M. (最終受付 9:00P.M.)

※ザ・プリンス さくらタワー東京にご宿泊のお客さまは24時間

ご利用いただけます。

グランドプリンスホテル高輪 フィットネスルーム 24時間

グランドプリンスホテル新高輪 フィットネスルーム 24時間

フィットネスルーム

ザ・プリンス さくらタワー東京 フィットネスジム

ザ・プリンス さくらタワー東京 スパ ザ サクラ

ホテル 名称 期日 営業内容

ウエディング グランドプリンスホテル高輪 ウエディングサロン 当面

【完全予約制】

ご来館をご希望のお客さまは事前にご予約をお願いいたします

ウエディングサロン　TEL:03-3447-1122

平日：11:00A.M.～5:00P.M.（水曜定休）

土・休日：9:00A.M.～5:00P.M.

ホテル 名称 期間 営業内容

生け花教室 グランドプリンスホテル新高輪 イケバナアトリウム
レッスン開催日のみ営業

※要予約（レッスン日の4日前まで）

エルベート 10:00A.M.～8:00P.M.

ヌウボー 10:00A.M.～8:00P.M.

コンビニエンス

ショップ
グランドプリンスホテル新高輪 セブンイレブン 7:00A.M.～1:00A.M.

ドッグケアサービス グランドプリンスホテル新高輪 ペットスパ 10:00A.M.～7:00P.M.

シャトルバス

ザ・プリンス さくらタワー東京

グランドプリンスホテル高輪

グランドプリンスホテル新高輪

シャトルバス 全日運行

当面

婦人服・服飾雑貨 グランドプリンスホテル新高輪